
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 19.02.2016 года  № 9

Об утверждении структуры администрации
Никольского муниципального района 

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Представительное Собрание решило:

1.  Утвердить  структуру администрации  Никольского  муниципального  района
(приложение 1).

2.  Признать  утратившим силу решение  Представительного Собрания Никольского
муниципального района от 20.02.2015 № 5 «Об утверждении структуры администрации
Никольского муниципального района» за исключением пункта 2. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2016 года, подлежит  официальному
опубликованию  в  районной  газете  «Авангард»  и  размещению  на  официальном  сайте
Администрации  Никольского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного
Собрания
                                      В.М. Поднебесников

                       Глава района

                                                    В.В. Панов

consultantplus://offline/ref=724BBCECDE477134497B5F0EBB8987A93775E58956CDE0F379D8DC94164EC426B99A23F5F00BA726GE74I


Приложение 1
к Решению

Представительного Собрания
Никольского муниципального района

от   19.02.2015 года № 9 

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Первый заместитель Главы района

Заместитель Главы района по социальной сфере

Заведующий отделом сельского хозяйства, заместитель Главы района

Управляющий делами 

Отдел организационной, кадровой работы и по профилактике коррупционных 
правонарушений

Комитет по управлению имуществом 

Юридический отдел 

Отдел экономического анализа и планирования социального развития

Архивный отдел 

Отдел по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной 
деятельности и природопользованию 

Отдел сельского хозяйства 

Отдел по физической культуре и спорту 

Бухгалтерия 

Отдел информационных технологий и защиты информации

Комиссия по реализации полномочий в сфере административных отношений

Комиссия по реализации полномочий в сфере опеки и попечительства

Единая дежурно-диспетчерская служба

Главный специалист по мобилизационной подготовке 

Главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 
и обеспечению мер первичной пожарной безопасности 

Ведущий специалист приемной (секретарь руководителя) 

Ведущий специалист 


	Приложение 1

